1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNICASRML0306781
Rizzo, Francesco
Azione collettiva risarcitoria e interessi tutelati / Francesco Rizzo

Napoli, : Edizioni Scientifche Italiane, ©2008

378 p.; 24 cm

344.01
Interesse collettivo - Tutela giurisdizionale

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIONAP0018261
Milward, Alan S.

Guerra, economia e societa, 1939-1945 / Alan S. Milward ;
introduzione di Enzo Collotti

Milano, : ETAS libri, 1983
Der Zweite Weltkrieg. Krieg, Wirtschaft und Gesellschaft, 1939-1945. -
8845302636

XXI, 376 p. ; 22 cm.
Storia dell'economia mondiale del 20. secolo

200.0/EU
219.0
220.3
23.2
230.0

330.9
330.943086
940.53

Guerra mondiale 1939-1945

Economia di guerra - Guerra mondiale 1939-1945
POZzO LIB.ECON MON 7974

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. dall'inglese (tit.: War, economy and society, 1939-1945) di Guido
Abbatista






