

1. Record Nr.	UNISANNIONAP0018261
Autore	Milward, Alan S.
Titolo	Guerra, economia e societa, 1939-1945 / Alan S. Milward ; introduzione di Enzo Collotti
Pubbl/distr/stampa	Milano, : ETAS libri, 1983
Titolo uniforme	Der Zweite Weltkrieg. Krieg, Wirtschaft und Gesellschaft, 1939-1945. -
ISBN	8845302636
Descrizione fisica	XXI, 376 p. ; 22 cm.
Collana	Storia dell'economia mondiale del 20. secolo
Classificazione	200.0/EU 219.0 220.3 23.2 230.0
Disciplina	330.9 330.943086 940.53
Soggetti	Guerra mondiale 1939-1945 Economia di guerra - Guerra mondiale 1939-1945
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7974
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. dall'inglese (tit.: War, economy and society, 1939-1945) di Guido Abbatista